
 

 

UCHWAŁA Nr 51/2011 

ZARZĄDU POWIATU CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 16 maja 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu ciechanowskiego na 2011 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze. zm.) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem do 

uchwały, w tym zwiększa się wydatki bieżące budżetu powiatu na 2011 rok o kwotę 40.000 zł i zmniejsza się 

wydatki bieżące budżetu powiatu o kwotę 40.000 zł.  

2. Plan wydatków budżetu powiatu ogółem po zmianie wynosi 93.735.048 zł, w tym wydatki bieżące 

w kwocie 76.704.011 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega 

ogłoszeniu.  

  

 Członkowie Zarządu Powiatu 

Starosta Ciechanowski: 

Sławomir Morawski 

Wicestarosta Ciechanowski: 

Andrzej Pawłowski 

Członek Zarządu: 

Włodzimierz Fetliński 

Wojciech Rykowski 

Jacek Andrzej Stachiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2013 r.

Poz. 8875



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8875



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8875


		2013-08-05T12:48:11+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




